הנאשם יחתום על התחייבות בסך 6000 ₪ למשך שנתיים שלא לעבור עבירת אלימות או שיבוש מהלכי
משפט. לא יחתום היום על ההתחייבות, יאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו במפקדת מחוז מרכז של הממונה על עבודות השירות ביום 1.9.16 בשעה 8:00.

העתק גזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ' סיוון תשע"ו, 26 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.